“Улыс -Турунъю”

 сикт овмöдчöминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Нижний Турунъю»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от
	 09  апреля    2013
	г.
	№
	   15/04

	      пст  Нижний  Турунъю, Республика Коми

 О внесении изменений в постановление
от 28.05.2012 г. № 24/05 «Об утверждении   административного

 регламента  предоставления муниципальной

услуги «По принятию на учет граждан в

качестве нуждающихся в жилых помещениях

муниципального жилищного фонда»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев протест  прокуратуры от 28.03.2013 г.
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в   постановление от  28.05.2012 г. № 24/05 «Об утверждении   административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «По принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда»(далее-Регламент):
 1) абзац 2 пункта 2.4  Регламента изложить в следующей редакции:
«- заявитель уведомляется о принятом решении не позднее чем через три дня со дня принятия соответствующего решения лично или посредством почтовой связи»;

2) часть 1 пункта 2.6  Регламента изложить в следующей редакции :
«1.Для постановки на учет гражданин подает по месту жительства в администрацию сельского поселения «Нижний Турунъю» запрос по форме, согласно  приложению 2 лично или посредством почтовой связи, с предоставлением следующих документов:»;

3) часть 3 пункта 2.6  Регламента после слов «администрацией сельского поселения «Нижний Турунъю» дополнить словами «в течение пяти дней»;
4) в подпункте 1 пункта 2.7  Регламента слова «пунктом 2.6 » заменить словами « частью 1 пункта 2.6»;

5) в подпункте 1 пункта 2.8  Регламента слова « в пункте 2.7» заменить словами « в части 1 пункта 2.6»;
6) в абзаце 3 пункта 3.2.5 Регламента  слова «предусмотренные п.3.4.4» заменить словами «предусмотренные п.3.4.6»;

7) пункт 5.6  Регламента после слов « подлежит» дополнить словами «регистрации в день поступления и» .
        2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента принятия.
Глава сельского поселения

«Нижний Турунъю»

      Е.А.Череватенко.